
DIPARTIMENTO Progettazione e Arti Applicate / Candidato: Terzano Enzo Nicola 16 voti

SCUOLA DI SCENOGRAFIA

Cantarini Annalisa a.cantarini@accademiabari.it Candidato: 
Maielli Michele 
4 voti

Maielli Michele m.maielli@accademiabari.it
Lagattolla Tommaso t.lagattolla@accademiabari.it
Bisceglie Pasquale 
Emanuele

e.bisceglie@accademiabari.it

Varvara Angela a.varvara@accademiabari.it
Catalano Porziana p.catalano@accademiabari.it
SCUOLA DI NUOVE TECNOLOGIE PER L’ARTE

Francavilla Clemente c.francavilla@accademiabari.it Candidato: 
Francavilla 
Clemente
5 voti

Rollo Antonio a.rollo@accademiabari.it

Paruccini Donata d.paruccini@accademiabari.it

Ferraro Carlo c.ferraro@accademiabari.it

Vinella Maria m.vinella@accademiabari.it

SCUOLA DI CINEMA FOTOGRAFIA AUDIOVISIVO

Angelastri Maria m.angelastri@accademiabari.it Candidata:
Angelastri Maria

4 voti
Enzo Nicola Terzano en.terzano@accademiabari.it

D’Angelo Emanuele e.dangelo@accademiabari.it

Attademo Domenico d.attademo@accademiabari.it

Di Franco Anna a.difranco@accademiabari.it

SCUOLA DI FASHION DESIGN

Patruno Giuseppe g.patruno@accademiabari.it Candidata:
Nitti Paola 
2 voti

Nitti Paola p.nitti@accademiabari.it

Castellani Simona s.castellani@accademiabari.it

Dipartimento di Comunicazione e Didattica dell’Arte

SCUOLA DI DIDATTICA DELL’ ARTE

Chielli Giancarlo direttore@accademiabari.it Candidat
a: Pirozzi
Chiara
2 voti

Pirozzi Chiara c.pirozzi@accademiabari.it

Marino Antonella a.marino@accademiabari.it

DIPARTIMENTO Arti Visive / Candidata: Marino Antonella 18 voti
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SCUOLA DI PITTURA

Bonanni Fabio f.bonanni@accademiabari.it Candidata:
Pinto 
Gabriella 5
voti

Colacicco Maria Alessia ma.colacicco@accademiabari.it

Milano Magda m.milano@accademiabari.it

Xie Yi y.x  ie@accademiabari.it

Pinto Gabriella g.pinto@accademiabari.it

SCUOLA DI SCULTURA

Mezzina Mauro Antonio ma.mezzina@accademiabari.it Candidato: 
Mezzina 
Mauro 
Antonio
6 voti

Pietroniro Giuseppe g.pietroniro@accademiabari.it

Petruzzelli Giuseppina g.petruzzelli@accademiabari.it

Albanese Riccardo r.a  lbanese@accademiabari.it

Larinà Gabriella g.larina@accademiabari.it

Simone Carlo c.simone@accademiabari.it

SCUOLA DI GRAFICA

Cotugno Vito v.  cotugno@accademiabari.it Candidata: 
Pucciarelli 
Rosa Anna
5 voti

Pagliarulo Angelo a.pagliarulo@accademiabari.it

Martino Federico f.martino@accademiabari.it

D’Orazio Carmela Maria 
Patrizia

cm.dorazio@accademiabari.it

Pucciarelli Rosa Anna r.p  ucciarelli@accademiabari.it

Panarello Mario m.panarello@accademiabari.it

SCUOLA DI DECORAZIONE

Giangrande Michele m.giangrande@accademiabari.it

Teofilo Giuseppe g.teofilo@accademiabari.it

Pisicchio Alfonsino a.pisicchio@accademiabari.it

Carraro Julia Donata Jd.carraro@accademiabari.it

Cicchelli Antonio a.cicchelli@accademiabari.it

Clingo Giovanna g.clingo@accademiabari.it

 CONSIGLIO ACCADEMICO: Candidato Bonanni Fabio 35 voti
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